

Kåre Kjelstrøm Holding ApS
Kystvejen 5B 3.th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 33 86 68 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Kåre Kjelstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kåre Kjelstrøm Holding ApS
Kystvejen 5B 3.th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 86 68 95

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kåre Kjelstrøm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.530 kr. mod -22.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.633 kr. mod 10.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-25.530	-22.651
Andre finansielle indtægter	17.383	37.620
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.486</u>	<u>-1.712</u>
Resultat før skat	-11.633	13.257
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.508</u>
Årets resultat	<u>-11.633</u>	<u>10.749</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000	0
Overføres til overført resultat	0	10.749
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.633</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-11.633</u>	<u>10.749</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		7.602	7.603
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		2.444	0
Tilgodehavender i alt		<u>10.046</u>	<u>7.603</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		973.794	978.404
Værdipapirer i alt		<u>973.794</u>	<u>978.404</u>
Likvide beholdninger		1.500	15.312
Omsætningsaktiver i alt		<u>985.340</u>	<u>1.001.319</u>
Aktiver i alt		<u>985.340</u>	<u>1.001.319</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	885.340	906.974
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000	0
Egenkapital i alt	<u>975.340</u>	<u>986.974</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	2.508
Anden gæld	0	1.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>14.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>14.345</u>
Passiver i alt	<u>985.340</u>	<u>1.001.319</u>

6 Eventualposter

Noter

		<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		3.486	1.712
		<u>3.486</u>	<u>1.712</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2020
Direktion	10,05	0	2.444
		<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2019		80.000	80.000
		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2019		906.973	896.225
Årets overførte overskud eller underskud		-21.633	10.749
		<u>885.340</u>	<u>906.974</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. juli 2019		0	52.900
Udloddet udbytte		0	-52.900
Udbytte for regnskabsåret		10.000	0
		<u>10.000</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 3 vedrørende skattemæssig underskud.			